2025.016E0700001.10.0119, RATIFICA a contratação direta da empresa VIAÇÃO REAL ITA S.A.,
inscrita no CNPJ sob o nº 27.177.468/0001-02, com sede na Avenida Jones dos Santos Neves, nº
428 B, Fundos, Parque das Laranjeiras, Nesta Cidade, CEP: 29.317-032, no valor estimado de R$
660.515,47 (seiscentos e sessenta mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e sete centavos),
para  aquisição  de  vale-transporte  intermunicipal,  para  atender  a  demanda  dos  servidores
municipais, lotados em diversas secretarias desta PMCI, que residem longe do local de trabalho,
nos termos do artigo 74, inciso I da Lei nº 14.133/21, por Inexigibilidade de Licitação.